PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.06.2014                                                                                                   № 100-па
п.Рамешки
	Об установлении поправочных коэффициентов

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Законом Тверской области от 17.07.2013 № 60-ЗО «О регулировании отдельных вопросов в сфере образования в Тверской области»  и Постановлением Правительства Тверской области от 25.03.2014 г. №144-пп «О субвенциях местным бюджетам на обеспечение государственных гарантий реализации прав  на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего  общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Тверской области администрация Рамешковского района постановляет:

        1. Установить в общеобразовательных учреждениях района следующие коэффициенты (отношение объема финансирования по смете к объему финансирования по нормативу) на 2014 год:
	№ п/п
	Наименование муниципального общеобразовательного учреждения
	Поправочный коэффициент

	1
	МДОУ детский сад №1
	0,90

	2
	МДОУ детский сад №2 «Светлячок»
	0,90

	3
	МДОУ детский сад №3 «Радуга»
	1,20

	4
	МДОУ детский сад №4
	1,43

	5
	МДОУ детский сад №5 «Колобок»
	0,80

	6
	МДОУ детский сад №6
	1,64

	7
	МДОУ детский сад №7
	1,35

        2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г.Кирикову.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2014 и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Рамешковского района.
Глава Рамешковского района                                                             И.А.Павлов
Проект постановления администрации Рамешковского района  «Об установлении поправочных коэффициентов»  завизировали:

Заместитель главы
администрации Рамешковского района                                                               Л. В. Андреева

Заведующий Рамешковским

районным отделом образования                                                                              Е. В. Попова
Заведующий правовым отделом
администрации Рамешковского района                                                               Т. В. Балашова
Рассылка:

в дело – 1 экз.

РРОО – 2 экз.

Райфо – 1 экз.
Коршунова Г.Д.

2 12 65